
1 
 

 

 

        

Zarządzenie Nr 40/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2020 Burmistrza Drohiczyna z dnia 30 września 

2020 r.  

 
           Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust.3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 

art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 685 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju 

z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w 

deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług zarządzam, 

co następuje:  
 

§ 1 

 

Dodać w § 3 poz. nr 7 jednostkę organizacyjną gminy tj. Żłobek „Bajkowa Kraina” w 

Drohiczynie. 

 

§ 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2020 Burmistrza Drohiczyna z dnia 30 września 2020 r. 

tj. Procedura w zakresie wypełniania i przekazywania Jednolitego Pliku Kontrolnego w 

Gminie Drohiczyn oraz terminy poprawiania błędów w dokumencie dla Żłobka „Bajkowa 

Kraina” w Drohiczynie ma zastosowanie od dnia 1 września 2021 r.  

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki organizacyjnej.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r.  

 

 
             Burmistrz Drohiczyna 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 
 


